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ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ
Львівської області

тридцять восьма  сесія восьмого скликання
                                            Р І Ш Е Н Н Я

	
	
	

	30.04.2024
	м. Червоноград
	                 № 2527

	
	
	

	Про надання дозволу комунальному підприємству «Червоноградтеплоко- муненерго» на демонтаж сталевих труб та попередньоізольованих сталевих труб недіючих магіст- ральних теплових мереж
	
	


         Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 319, 327 Цивільного кодексу України, статтею 13 Закону України «Про теплопостачання», враховуючи  складне фінансове  становище  та  необхідність своєчасної  підготовки  до опалювального сезону 2024-2025 років, розглянувши  клопотання комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» від 26.03.2024  № 776 та від 26.03.2024 № 777, Червоноградська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати  дозвіл комунальному підприємству «Червоноградтеплокомуненерго»  на: 
1.1. демонтаж  сталевих труб недіючої магістральної теплової мережі у м. Червонограді, діаметром   530  мм,  від   районної   газової    котельні   по    вул.  Бічна    Промислова, протяжністю 60 погонних метрів в однотрубному вимірі;

1.2.  демонтаж  попередньоізольованих  труб недіючих магістральних теплових мереж, що не експлуатуються,   згідно з затвердженим переліком, що додається.

2. Директору комунального підприємства «Червоноградтеплокомуненерго»:  

2.1. демонтувати  сталеві труби недіючої магістральної теплової мережі у м.Черво- нограді, діаметром   530  мм,  від   районної   газової    котельні   по    вул.  Бічна    Промислова, протяжністю 60 погонних метрів в однотрубному вимірі  та  використати  для заміни магістральної теплової мережі, діаметром 530 мм  від ТК-4 до ТК-6  по вул. Сокальська,18  у  м.Червонограді;

2.2.  демонтувати  попередньоізольовані  труби недіючих магістральних теплових мереж, що не експлуатуються,   згідно з затвердженим переліком, що додається, та  застосувати  для повторного використання при заміні магістральних теплових мереж комунального підприємства.

3. Комунальному підприємству «Червоноградтеплокомуненерго» демонтаж сталевих труб та попередньоізольованих сталевих труб недіючих магістральних теплових мереж  провести  згідно з чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з  питань  комунального господарства благоустрою, охорони довкiлля, комунальної власностi та приватизацiї (Василишин П.С.) та   першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І.
Міський голова

            
(підпис)
               
Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Голова постійної депутатської комісії 

з  питань  комунального господарства,

благоустрою, охорони довкiлля, комунальної 

власностi та приватизацiї                                                    Петро ВАСИЛИШИН 

Перший заступник міського голови

з  питань діяльності виконавчих органів ради                  Дмитро БАЛКО

Заступник начальника юридичного відділу                      Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник  управління ЖКГ
                                          Андрій ДУМИЧ

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рiшення сесії
 Червоноградської мiської ради 
_____________ №______ 
Перелік   попередньоізольованих   труб   недіючих    магістральних
 теплових   мереж   у    м. Червонограді 
	№ п/п
	Адреса ділянки теплових мереж
	Діаметр труб,

мм
	Довжина труб,

мп

	  1


	вул. Шашкевича,
11 – ТК-20.5,  тепломережа
	57/125
	46

	  2


	вул. Бічна Шевченка (парк),                                                тепломережа
	57/125
	41

	  3
	вул. Сокальська,30,

 ТК-8 ЦТП-2, гаряче водопостачання 
	57/125
38/110
	50

50

	  4


	вул. Бандери,2,

ТК-3 ЦТП-9, гаряче водопостачання
	57/125
38/110
	15

15

	  5
	вул. Бандери,57, 
ЦТП-4 ТК-1 ТК-2, гаряче теплопостачання
	76/140
38/110
	30

30

	  6
	вул. Шептицького,29,  
ЦТП-5 ТК-7 ТК-8, гаряче водопостачання
	38/110
	60


